
Příloha č. 4 k veřejné zakázce  s názvem „část VI. - Zdravotní spotřební materiál - Dezinfekce“ - Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace a nabídková cena

Dodavatel:                     
Název: Perfect 
Distribution a.s.                                          
Sídlo: U Spalovny 
4582/17, 796 01 
Prostějov                          
IČO: 47675934

pozor - předpoklad odběru materiálu  
za dva roky !
pozn. Nutný požadavek na sestavení DŘ 
DODAVATELEM !

Položka popis MJ
 Cena za MJ 
bez DPH (Kč) 

Předpokl. 
odběr za 2 
roky/ks

 Cena pro 
hodnocení bez 
DPH 

Septoderm gel 50ml
gelový alkoholový dezinfekční přípravek k hygienické i 
chirurgické dezinfekci rukou ks 28,00 Kč       40 1 120,00 Kč      

Septoderm gel 500 ml
gelový alkoholový dezinfekční přípravek k hygienické i 
chirurgické dezinfekci rukou ks 70,00 Kč       1200 84 000,00 Kč    

Septoderm gel bag 1l
gelový alkoholový dezinfekční přípravek k hygienické i 
chirurgické dezinfekci rukou ks 152,00 Kč     15 2 280,00 Kč      

Septoderm spray 

200ml

bezbarvý alkoholový dezinfekční prostředek určený k 
dezinfekci pokožky před vpichy a miniinvazními zákroky

ks 72,00 Kč       90 6 480,00 Kč      
Prosavon scrub+ 

500ml

tekuté mýdlo s dezinfekčními účinky,dekolonizace těla 
pacienta,neobsahuje barviva ani parfem ks 68,00 Kč       24 1 632,00 Kč      

Sterillium classic pure 

500ml

tekutý alkoholový dezinfekční přípravek k hygienické a 
chirurgické dezinfekci rukou ks 112,00 Kč     300 33 600,00 Kč    

Bode Sterillium 

tissue,dezinfekční 

kapesníčky 15 ks

dezinfekční kapesníčky k redukci nebezpečí kontaktní 
infekce na rukách, kůži a malých plochách odolných vůči 
alkoholu. ks 63,00 Kč       50 3 150,00 Kč      

Desmanol pure 500 ml
tekutý alkoholový dezinfekční přípravek k hygienické a 
chirurgické dezinfekci rukou ks 74,00 Kč       20 1 480,00 Kč      

Balmea balzám 500 ml ošetřující a regenerační emulze na pokožku rukou
ks 58,00 Kč       20 1 160,00 Kč      

Octenisan wash lotion 

500 ml

mycí přípravek na tělo a vlasy , pro mytí a dekontaminaci 
těla i vlasů ks 110,00 Kč     25 2 750,00 Kč      

Octenident 250 ml ústní voda pro hygienickou péči o dutinu ústní ks 133,00 Kč     5 665,00 Kč         

Chirosan plus 1,5 kg

koncentrovaný práškový dezinfekční prostředek určený k 
dezinfekci i nástrojů a operačního intrumentária, pro druhý 
a vyšší stupeň dezinfekce nástrojů ks 448,00 Kč     20 8 960,00 Kč      

Discleen extra 1l

koncentrovaný kapalný dezinfekční prostředek určený k 
manuální dezinfekci operačního instrumentaria a pomůcek

ks 147,00 Kč     45 6 615,00 Kč      

Desam effect 1l
koncentrovaný kapalný dezinfekční přípravek určený pro 
dezinfekci a mytí všech omyvatelných ploch a povrchů

ks 194,00 Kč     400 77 600,00 Kč    

Desam prim 1l
tekutý koncentrovaný dezinfekční přípravek pro dezinfekci 
ploch a povrchů ks 26,00 Kč       48 1 248,00 Kč      

Desam OX  1l
koncetrovaný kapalný dezinfekční prostředek vhodný k 
dezinfekci a mytí všech omyvatelných ploch a povrchů ks 97,00 Kč       620 60 140,00 Kč    

Mikrozid AF liquid  

250ml

rychlá dezinfekce malých ploch a povrchů zdravotnických 
prostředků (stoly,stolky,vozíky,kliky,dveře,pomůcky…) 
vhodné pro oblasti se zvýšeným infekčním 
rizikem,aplikace pomocí postřiku,případně otěru po době 
expozice. ks 93,00 Kč       200 18 600,00 Kč    

ZSM 6. Dezinfekční prostředky

REHABILITAČNÍ ÚSTAV KLADRUBY                                 
KLADRUBY 30                                                                        
25762 KLADRUBY U VLAŠIMI                  



Mikrozid AF liquid  1l

rychlá dezinfekce malých ploch a povrchů zdravotnických 
prostředků (stoly,stolky,vozíky,kliky,dveře,pomůcky…) 
vhodné pro oblasti se zvýšeným infekčním 
rizikem,aplikace pomocí postřiku,případně otěru po době 
expozice ks 144,00 Kč     50 7 200,00 Kč      

Mikrozid AF liquid 5l

rychlá dezinfekce malých ploch a povrchů zdravotnických 
prostředků (stoly,stolky,vozíky,kliky,dveře,pomůcky…) 
vhodné pro oblasti se zvýšeným infekčním 
rizikem,aplikace pomocí postřiku,případně otěru po době 
expozice. kanystr 596,00 Kč     80 47 680,00 Kč    

Mikrozid AF wipes 

doza 150ks

dezinfekční ubrousky obsahující etanol a isopropanol , 
vhodné k dezinfekci malých ploch, předmětů a povrchů 
zdravotnických prostředků otěrem. ks 160,00 Kč     80 12 800,00 Kč    

Desam wipes          

dóza 100 ubrousků

dezinfekční ubrousky napuštěné směsí alkoholů, vhodné k 
dezinfekci malých ploch, předmětů a povrchů 
zdravotnických prostředků otěrem. ks -  Kč           80 -  Kč               

Desam wipes          

náhradní balení 100 

ubrousků

dezinfekční ubrousky napuštěné směsí alkoholů, vhodné k 
dezinfekci malých ploch, předmětů a povrchů 
zdravotnických prostředků otěrem. ks -  Kč           136 -  Kč               

Chloramix DT 1 kg
tabletový dezinfekční prostředek k dezinfekci ploch a 
předmětů ks 380,00 Kč     30 11 400,00 Kč    

Chloramix D 2 kg

granulovaný vysoce účinný dezinfekční prostředek vhodný 
pro likvidaci vzniklých nákaz,ohniskovou dezinfekci a 
dekontaminaci biologickým materiálem ks 217,00 Kč     3 651,00 Kč         

Chloramin T 1 kg
univerzální práškový dezinfekční přípravek určený k běžné 
i o hniskové dezinfekci velkých ploch ks 129,00 Kč     50 6 450,00 Kč      

Profloor uni 1 l přípravek pro ruční mytí voděodolných podlah ks 40,00 Kč       420 16 800,00 Kč    

Savagro A  5kg
 alkalický kapalný dezinfekční prostředek pro čistění 
potrubních systémů cirkulací vodoléčebných van kanystr 175,00 Kč     60 10 500,00 Kč    

Savagro K 5kg

kyselý kapalný dezinfekční prostředek určený pro  čištění 
potrubních systémů cirkulací vodoléčebných van

kanystr 165,00 Kč     25 4 125,00 Kč      

Desam spray 500ml
 dezinfekční prostředek k rychlé dezinfekci malých ploch, 
předmětů a povrchů ks 66,00 Kč       200 13 200,00 Kč    

Desprej sensitiv 500ml
rychlá bezalkoholová dezinkce postřikem k dezinfekci 
citlivých materiálů ks 68,00 Kč       50 3 400,00 Kč      

Mikrozid sensitive 

liquid 5l 

dezinfekční přípravek ve formě pěny k rychlé dezinfekci 
povrchů a zdravotnických prostředků kanystr 540,00 Kč     60 32 400,00 Kč    

Mikrozid sensitive 

liquid 1 l

dezinfekční přípravek ve formě pěny k rychlé dezinfekci 
povrchů a zdravotnických prostředků  ks 163,00 Kč     200 32 600,00 Kč    

Dávkovač pěnový pro 

Mikrozid sensitive 

liquid 1l

dávkovací pumpička sprejová pro tvorbu pěny k 
dezinfekčnímu přípravku Mikrozid sensitive liquid 1l

balení 1,00 Kč         100 100,00 Kč         
Mikrozid sensitiv 

wipes dóza 200 

ubrousků

prostředek k desinfekci malých ploch a povrchů, vhodný 
na citlivé materiály

ks 287,00 Kč     200 57 400,00 Kč    
Mikrozid sensitiv 

wipes  náhradní balení  

200 ubrousků

prostředek k desinfekci malých ploch a povrchů, vhodný 
na citlivé materiály

ks 222,00 Kč     220 48 840,00 Kč    
Mikrozid universal 

wipes premium 100 

ubrousků

jednoduchá a rychlá dezinfekce povrchů použitím 
ubrousků,šetrná vůči materiálům, plochy a zdravotnické 
prostředky všeho druhu ks 198,00 Kč     100 19 800,00 Kč    

Prodezi whirpool 1l

bezchlórová dezinfekce vody, vířivky a vířivé 
vany,masážní trysky a hadice,nedráždí oči, profesionální 
použití ks 205,00 Kč     25 5 125,00 Kč      

Prodezi pool cleaner 1l
čistící nepěnivý bezchlórový prostředek určený  pro 
kvalitní vyčištění vířivkových a perličkových van ks 271,00 Kč     60 16 260,00 Kč    

Prodezi profi 1l
bezchlorový koncentrovaný tekutý biocidní přípravek pro 
dezinfekci pračky,silný antibakteriální účinek ks 357,00 Kč     25 8 925,00 Kč      

Chirox 3kg

práškový dezinfekční přípravek s mycími účinky na bázi  
aktivního kyslíku, určený k dezinfekci velkých ploch 
(podlahy, stěny), předmětů, textilií, k prostorové dezinfekci 
a v potravinářství ks 1 144,00 Kč  8 9 152,00 Kč      

Sanytol  1l

hypoalergenní bezchlorová dezinfekce na prádlo,ničí 
bakterie ,plísně,viry při všech teplotách,odstraňuje 
zápach,je šetrný k textiliím ks 161,00 Kč     60 9 660,00 Kč      



Savo perex

chlorový přípravek pro předpírání a bělení bílého a 
stálobarevného prádla v automatických pračkách, ale i pro 
ruční bělení. Účinně odstraní skvrny již ve fázi předpírky

ks 37,00 Kč       48 1 776,00 Kč      
Odměrka na 

dezinfekční přípravky

odměrka k přípravě dezinfekčních roztoků
ks 1,00 Kč         5 5,00 Kč             

Pumpa dávkovací pro 

Septoderm gel

dávkovací pumpička k dezinfekci Septodem gel 500ml
ks 1,00 Kč         250 250,00 Kč         

Čtverečky s 

napuštěným 

alkoholem ster.60x 30 

mm 100ks / 1 balení

dezinfekce kůže potřením před injekčním vpichem

balení 63,00 Kč       20 1 260,00 Kč      
CELKEM CENA BEZ DPH   = CENA PRO POSOUZENÍ NABÍDKY   (Kč) 689 239,00 Kč  
DPH                                                                                            (Kč) 144 740,19 Kč  
CELKEM CENA VČ. DPH                                                            (Kč) 833 979,19 Kč  

Vyplňte pouze žlutě podbarvený sloupec.  

Ceny jednotlivých položek uvádějte vč.nákladů na dopravu a nákladů spojených s kompletním plněním 

(balné, pojištění, celní, bankovní a ostatní poplatky apod.).

CENOVÁ NABÍDKA BUDE SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY UZAVŘENÉ S JEDNÍM

UCHAZEČEM.

Místo plnění: Rehabilitační ústav Kladruby, Kladruby 30, 257 62 Kladruby u Vlašimi

Výše uvedený předpokládaný objem zboží byl stanoven na základě spotřeby za předcházející období a nezavazuje
kupujícího tento objem zboží odebrat. 
Odebrané množství se bude odvíjet od aktuálních potřeb zadavatele. 

V Prostějově dne 10.12.2021

______________________________________________                                                                    
Ing. Pavlína Waclawková, místopředseda představenstva                                             

Mgr. Aleš Rozsypal, člen představenstva


		2021-12-11T16:40:45+0100
	Mgr. Aleš Rozsypal


		2021-12-11T22:30:39+0100
	Ing. Pavlína Waclawková




